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Domek drewniany
Weekend Własny 1 25m²
(6x4,5m) +12m2 taras,
44mm
Cena 30 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Weekend Własny
Nowoczesny domek drewniany Weekend Własny jest odpowiedzią na oczekiwania wszystkich, którym zależy na estetyce,
bezpieczeństwie i dużej przestrzeni. Budynek możemy postawić na swojej działce, bez zbędnych pozwoleń. 
 

Nowoczesny domek drewniany
Domek letniskowy Weekend Własny powstał na planie prostokąta o wymiarach 450 x 600 cm. Jest kryty dwuspadowym
dachem o powierzchni 40,8 m2. Do budynku wchodzimy przez duży taras, który możemy zaaranżować jako kameralną,
przytulną przestrzeń. Taras ma powierzchnię 12 m2. Od frontu widzimy częściowo przeszklone drzwi. Z przodu oraz na
ścianach bocznych znajdują się okna, które wpuszczają do wnętrza optymalną ilość naturalnego światła.

W środku znajdują się trzy pomieszczenia, które dają nam ogromną dowolność. Możemy przystosować je do użytku jako
łazienkę, kuchnię i salon połączony z sypialnią. Tym samym stwarzamy sobie kameralną, ale prywatną przestrzeń, idealną na
spędzanie urlopów i długich weekendów.
 

Domek letniskowy aranżacja
Nasz domek do 25 m2 możemy wykorzystać do swoich prywatnych, rekreacyjnych celów. Jego powierzchnia oraz trzy
pomieszczenia stwarzają optymalne warunki dla całej rodziny. Możemy również zaprosić do niego swoich gości, dając im tym
samym własną przestrzeń oraz poczucie prywatności. Warto również pomyśleć o inwestycji, którą będziemy wynajmować
turystom. Szereg utworzony z domków letniskowych będzie wyglądał schludnie i stworzy przestrzeń dla wielu osób. 

Dzięki swoim niewielkim rozmiarom budowa domku nie wymaga uzyskiwania pozwoleń oraz zbędnych formalności. Dzięki
temu domek może powstać szybko, a jego montaż jest niezwykle prosty. Cały budynek składa się z elementów
konstrukcyjnych, które szybko i bezproblemowo ze sobą łączymy. 
 

Komfort użytkowania
Drewno wycisza i stwarza poczucie komfortu. Wewnątrz domku czujemy się bezpiecznie i możemy się wyciszyć. Domek
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drewniany przynosi ukojenie i pozwala stworzyć swój własny, intymny azyl. Jeśli szukamy własnej przestrzeni, to domek
Weekend Własny będzie doskonałą decyzją. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 5 400,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 600,00 zł ), papa (+ 960,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 800,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 500,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 8 000,00 zł ), tak (z montażem) (+ 10 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 100,00 zł ), tak (z montażem) (+ 6 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 2 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 200,00 zł )
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